ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số: 483/BB-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

      Ba Đình, ngày 31 tháng 12 năm 2024

BIÊN BẢN

Kết thúc Niêm yết công khai kê khai tài sản, thu nhập năm 2024

- Thực hiện Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

- Thực hiện Thông tư số 08/2013/TT-TTCP của Thanh tra Chính phủ; Thực hiện

Luật phòng chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày

30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản thu nhập của người có chức vụ, quyền

hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị.

Hôm nay, vào hồi 17 giờ 00 phút, ngày 31/12/2024. Tại UBND phường Ba

Đình, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Thành phần gồm có:

1. Ông: Lê Văn Hùng  - Chủ tịch UBND phường;

2. Bà: Vũ Thị Thuỳ Linh  - Công chức Tư pháp- Hộ tịch;

3. Bà: Trịnh Thị Hà  - Công chức Văn phòng- Thống kê (Thư ký).

Tiến hành lập Biên bản Kết thúc niêm yết công khai Kê khai tài sản, thu nhập

cán bộ, công chức năm 2024.

Thời gian niêm yết: 15 ngày, kể từ ngày 16/12/2024 đến hết ngày 31/12/2024.

Địa điểm niêm yết: Niêm yết tại phòng Tiếp công dân UBND phường Ba Đình.

Đồng thời thông báo việc kết thúc công khai Kê khai tài sản, thu nhập cán bộ,

công chức năm 2024 trên hệ thống loa truyền thanh của Phường để nhân dân trong

phường được biết.

Trong thời gian niêm yết trên không có cá nhân, tổ chức có ý kiến bằng văn bản

gửi đến phòng tiếp công dân UBND phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn, để được xem

xét giải quyết.

Biên bản được lập xong vào hồi 17 giờ 15 phút cùng ngày, đại diện những người

có liên quan cùng thống nhất thông qua./.

        Thư ký                                                                           CHỦ TỊCH

   Trịnh Thị Hà                                                                    Lê Văn Hùng

XÁC NHẬN CÔNG ĐOÀN PHƯỜNG BA ĐÌNH

		2025-01-03T08:18:32+0700

		2025-01-03T14:02:12+0700